
Caius AB presenterar GIZMO Living 

 

Västerviksvägen 23b, 182 35 Danderyd 

Telefon: 08-41061200, E-post: gizmo@gizmoliving.se 

Gör hem och lokaler magiska med ljud- och ljusdesign 

GIZMO Ideas - För dig som vill komma igång 

Inspiration för att bestämma hur GIZMO du vill vara! 

GIZMO Ideas är ett inspirationsmöte för att hitta GIZMO-lösningar för just dig. GIZMO kommer till dig för 

att se dina behov kring belysning både ute och inne, solskydd, inbyggda högtalare, multirum ljud & bild, aku-

stikförbättring, energisparlösningar, ovanliga vitvaror eller smarta styrfunktioner. 

GIZMO Ideas ger således idéer till egna lösningar eller grunden till ett GIZMO projekt 

Om vi arbetar vidare tillsammans försöker vi alltid ge er fasta priser på vidare projektering, material, driftning 

samt via partners även installation. Vi jobbar med flera duktiga designers och arkitekter för att säkerställa inte 

bara en bra funktion men även bästa möjliga estetik. 

 

GIZMO Ideas  i praktiken innebär att när ni vill boka in inspirationsmötet så hörs vi av via telefon, 

email eller vid en kort träff för att stämma av vad ni vill ha hjälp med så sätter vi upp klara mål för mötet. 

Får vi en kort översikt från er rörande era funderingar och önskemål, inklusive ritningar och annat pro-

jektdokumentation om ni är mitt i ett bygg- eller renoveringsprojekt, kan vi komma längre och bli kon-

kretare på inspirationsmötet. 

Inspirationsmötet varar ca 2-3 timmar, och vi utgår alltid ifrån era behov och funderingar. Vi går igenom 

vad ni gillar för design, vad ni har för vanor och rutiner och om ni har egna idéer på lösningar och funk-

tioner. Vi ger er konkreta råd och beskriver de alternativ som möter era behov och önskemål. Vi ger er 

även en uppskattning av vad olika lösningar kan kosta vilket hjälper er och oss att lägga energin på lös-

ningar som möter era pris/prestanda önskemål. 

Vi avslutar med att överlämna ett kompendium med lite teori och produktinfo.  

Ett lyckat inspirationsmöte är när ni har fått nya idéer på vad ni vill göra samt att ni har fått konkret hjälp 

i hur ni ska komma vidare mot att förverkliga dem. 

GIZMO Living är specialiserat på att skapa en magisk miljö med ljud, bild och ljus i privata hem, kontor, 

butiker och nöjeslokaler. Ofta i nära samarbete med arkitekter, designers, elektriker eller byggare.  

Vårt holistiska tänkande hjälper oss att få delarna att stödja varandra till exempel genom att använda akustik-

dämpare för att dölja armaturer. Vi har även en förkärlek att använda professionellt tänka produkter i privat 

miljö.  

Ring eller maila så kan vi diskutera mer om dina behov. 


